
事務連絡 
2021 年 5 月 10 日 

 
公益財団法人東京都軟式野球連盟 

専務理事 牧野 勝行 
指導者育成委員⻑ 宇田川武男 

 

令和 3 年度 日本スポーツ協会公認軟式野球コーチ 1 講習会について 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 さて、標題の講習会につきまして、各所から受講生募集のお問い合わせいただいており、

その際 5 月中旬からの受講生募集を予定してる旨をお伝えさせていただいておりましたが、

本年度は 6 月の募集に変更させていただきます。募集開始につきましては、当連盟 HP に

て掲載させていただきます。 

 何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。 

敬具 
 


